<sup>71</sup> Cf. Alyngton, *In Cat.*, cap. *de quantitate*, fol. 107r–v: “Sed ulterius pro divisione quantitatis est notandum quod substantia, quae est basis et fundamentum omnium aliorum generum, habet esse permanens et habet esse successivum. Esse autem permanens substantiae aut est continuum esse aut esse discretum. Et similiter esse successivum aut est continuum aut esse discretum. Omnis autem quantitas habet rationem mensurae. Aliqua ergo quantitas mensurat esse substantiae permanens et continuum: et hoc secundum unam dimensionem tantum, et sic est linea; aut secundum duas, et sic est superficies; aut secundum tres, et sic quantitas corporea, quae dicitur corpus de genere quantitatis. Potest enim corpus sumi vel pro substantia corporea vel pro quantitate molis, permanente, longa, lata et profunda, de qua nunc loquitur. Omnes tamen istae tres maneries quantitatum habent rationem mensurandi intrinsece... Secundum istos tres modos potest substantia quanta mensurari ab extrinseco, et sic est locus eius mensura, ut alius est locus linealis, et alius superficialis et alius corporeus. Sed esse substantiae permanens et discretum mensuratur per numerum. Et esse eius successivum et continuum mensuratur per tempus. Et esse eius successivum discretum per quantitatem mensuratur quae vocatur ‘oratio’. Ita quod in permanentibus discretis est numerus, in successivis discretis oratio. Et sic patet sufficiens distinctio specierum quantitatis.”

<sup>72</sup> Cf. Ackrill, *Aristotle’s Categories and De interpretatione*, pp. 98–103; and Julia Annas, *Aristotle’s Metaphysics: Books M and N* (Oxford, 1976), p. 198.

different substances at once.<sup>73</sup> This view was rejected by Latin medieval authors. According to Boethius relation (*respectus* or *habitus*) is an accidental form which is in a substance (its substrate of inherence) and simply entails a reference to another, without inhering in that other.<sup>74</sup> Albert the Great explicitly denied that a relation could inhere (in the technical sense of the word) in two substances at once.<sup>75</sup> Some years later, the same theses were held by Simon of Faversham.<sup>76</sup> Also Walter Burley shared this approach, since it appeared to him to be the only thing consistent with one of the basic principle of medieval metaphysics: the equivalence and correspondence between accidental forms and their substrates of inherence, so that no accidental form could inhere at the same time and in full in two (or more) substances.<sup>77</sup> On the contrary, Wyclif seems to support a different opinion, similar to that of the Neoplatonists, as he maintained that relation (1) is different from quality and quantity, since it presupposes them, and (2) *qua* such is a sort of link between two things.<sup>78</sup>